

Warszawa, dnia 20 czerwca 2018 r.

North Coast S.A.
ul. 3-go Maja 8
05-800 Pruszków

**Imienna rekomendacja na kandydata
na członka Rady Nadzorczej NORTH COAST S.A.**

W imieniu Rockbridge Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych S.A. z siedzibą w Warszawie, reprezentującego akcjonariuszy North Coast S.A. („Spółka”) tj.: Rockbridge Fundusz Inwestycyjny Zamknięty Multi Inwestycja, Rockbridge Fundusz Inwestycyjny Otwarty Strategii Akcyjnej oraz wyodrębniony w ramach Rockbridge Funduszu Inwestycyjnego Otwartego Parasolowego - Rockbridge Subfundusz Selektywny oraz Rockbridge Subfundusz Akcji Globalnych, niniejszym zgłaszamy kandydaturę Pana Karola Macieja Szymańskiego na członka Rady Nadzorczej Spółki. Kandydatura zgłoszona zostaje w związku ze zwołaniem na dzień 22 czerwca 2018 r. Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki, przewidującego w swoim porządku obrad wybór nowego członka Rady Nadzorczej. Jednocześnie informujemy, że kandydat wyraził zgodę na kandydowanie do Rady Nadzorczej Spółki.

Tomasz Stadnik

Prezes Zarządu

Janusz Niemiec

Prokurent

w imieniu Towarzystwa

KAROL MACIEJ SZYMAŃSKI

Wieloletni współpracownik, *Of Counsel*, renomowanej warszawskiej kancelarii prawnej RKKW – KWAŚNICKI, WRÓBEL & Partnerzy – Radcowie Prawni spółka partnerska z siedzibą w Warszawie. Wiceprezes Zarządu doradczej spółki RKKW – Business Advisory sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie. Ukończył kierunek prawo na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego. Posiada przyznawany przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. tytuł Certyfikowanego Doradcy w Alternatywnym Systemie Obrotu (nr 9/2014).

Doradza przy transakcjach dokonywanych w ramach rynku publicznego, wrogich oraz przyjaznych przejęciach, a także w zakresie polityki informacyjnej spółek, których papiery wartościowe zostały dopuszczone lub wprowadzone do obrotu na rynku zorganizowanym prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. Konsultuje problemy prawne związane z bieżącym funkcjonowaniem spółek kapitałowych, organizacją wewnętrzną holdingów, a także wielowątkowymi sporami korporacyjnymi.

Autor, a także współautor, publikacji poświęconych praktycznym aspektom prawa gospodarczego, ze szczególnym uwzględnieniem prawa rynku kapitałowego. Wykładowca podczas licznych konferencji i seminariów poświęconych prawu gospodarczemu.

Doświadczenie w nadzorze korporacyjnym zdobył jako członek rad nadzorczych spółek działających w różnych sektorach, w tym spółek publicznych. Aktualnie pełni funkcję Członka Rady Nadzorczej oraz Przewodniczącego Komitetu Audytu spółki Emperia Holding S.A. z siedzibą w Warszawie, a także Członka Rady Nadzorczej (delegowanego do stałego indywidualnego wykonywania czynności nadzorczych) oraz Komitetu Audytu spółki Kredyt Inkaso S.A. z siedzibą w Warszawie